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RESULTATS PROVISIONALS obtinguts per les persones aspirants admeses que s'han presentat a la 

convocatòria externa del concurs de mèrits, per a la provisió d’un lloc de treball d'auxiliar 

administratiu/iva de l'Àrea de Suport (Admissions) del Consorci Mar Parc de Salut de Barcelona: 

 

PUNTUACIÓ GLOBAL MÀXIMA  

1. DIES TREBALLATS I EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL 125 punts 

2. MÈRITS CURRICULARS      100 punts  

3. PROVA COMPETENCIAL       75 punts 

TOTAL        300 punts 

 
 
ASPIRANTS ADMESOS/ES: 
 

DNI/NIE 
PUNTUACIÓ 

EXPERIÈNCIA 
PUNTUACIÓ 

MÈRITS 
PUNTUACIÓ 

PROVA 
PUNTUACIÓ 

TOTAL 

35060226S 118,26 43,83 75,00 237,09 

46968788M 95,38 66,25 75,00 236,63 

X3738433J 88,14 
 

58,00 
 

75,00 
 

221,14 
 

37289237G 94,63 
 

48,05 
 

75,00 
 

217,68 
 

46066542A 74,97 
 

45,00 
 

75,00 
 

194,96 
 

52439529N 79,13 
 

37,40 
 

75,00 
 

191,53 
 47736250A 

 
14,52 

 
36,30 

 
75,00 

 
125,82 

  
 

De conformitat amb l'art. 68.1 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de 

les Administracions Públiques, les persones aspirants provisionalment excloses disposaran d'un 

termini fins al 23 de juliol de 2018 (aquest inclòs), per tal de presentar qualsevol reclamació al 

respecte. L'al·legació corresponent caldrà enviar-la a la següent adreça de correu electrònic: 

convocatories@parcdesalutmar.cat. 

 
 

 

Natàlia Sánchez 

Secretària del Tribunal 

Barcelona, 9 de juliol de 2018 
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